- 1 -

様式１

行政財産使用許可申請書

平成 年 月 日

埼玉県教育委員会教育長 様

申請人 住所

氏名 印

行政財産を使用することについて許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 許可を受けようとする行政財産

（１）名 称

（２）所在地

（３）種 目

（４）床面積

２ 使用目的

３ 使用期間 平成 年 月 日～平成 年 月 日

４ 使用責任者

５ 添付書類

（１）児童クラブ定款

（２）児童クラブ事業計画書

（３）使用箇所図面

（４）その他

担当者住所

担当者職氏名

電 話

Ｆ Ａ Ｘ

※記入上の注意

（１）種目は敷地、建物の別を記入する。

（２）床面積は使用面積を記入する。

（３）使用箇所図面は配置図に申請箇所を赤色で示す。